
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Marzena Długokęcka

Zarządzenie Nr 72/2021 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 22 kwietnia 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu pobytu
w Dziennym Domu Senior + w Mławie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2020r. poz. 713 ze zm.) oraz § 4 ust. 2 i 3 Uchwały Nr XIII/187/2019 Rady Miasta
Mława z dnia 17 grudnia 2019r. w sprawie określenia zasad ponoszenia odpłatności
za pobyt w Dziennym Domu Senior + w Mławie, zmienionej Uchwałą Nr XV/224/2020
Rady Miasta Mława z dnia 14 marca 2020 r., zarządzam, co następuje:
§ 1. W zarządzeniu Nr 45/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 9 marca 2021r. w
sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu pobytu w Dziennym Domu Senior
+ w Mławie zmienia się treść w § 1, który otrzymuje brzmienie:
,,Ustala się średni miesięczny koszt pobytu w Dziennym Domu Senior + w Mławie w
wysokości 1.308,60 zł miesięcznie.”

Do pobrania
Zarządzenie Nr 72/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 22 kwietnia 2021 r. 178.51
KB
Zarządzenie Nr 72/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 22 kwietnia 2021 r. 30.5 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Eliza Śledzińska 
Osoba wprowadzająca informację:   Marzena Długokęcka 
Data wytworzenia informacji:   29.04.2021 10:38:16 

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/ZARZ%C4%84DZENIE%20zmieniaj%C4%85ce.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/ZARZ%C4%84DZENIE%20zmieniaj%C4%85ce.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/ZARZ%C4%84DZENIE%20zmieniaj%C4%85ce.doc


Data publikacji informacji:   29.04.2021 10:37:20 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:11:23 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:11:23 admin_vobacom edycja strony
29.04.2021 10:38:16 Marzena Długokęcka strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-722021-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-22-kwietnia-2021-r


